ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG LÊ LỢI     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

        Phường Lê Lợi, ngày 12 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai các thửa đất chưa xác định được chủ sử dụng đất

nằm trong phạm vi GPMB của dự án Nâng cấp mở rộng Tỉnh lộ 671 đoạn từ

Km49+500 - Km52 (giao đường Hồ Chí Minh).

 UBND phường Lê Lợi nhận được Thông báo số 32/TB-TN ngày 11/10/2023

của Công ty TNHH MTV Trắc Địa Tín Nghĩa về việc niêm yết công khai các thửa đất

chưa xác định được chủ sử dụng đất nằm trong phạm vi GPMB của dự án Nâng cấp

mở rộng Tỉnh lộ 671 đoạn từ Km49+500 - Km52 (giao đường Hồ Chí Minh) (Gửi kèm

Thông báo số 32/TB-TN ngày 11/10/2023 và danh sách số tờ, số thửa, diện tích bản

mô tả ranh giới 16 thửa đất).

 Để có cơ sở xác định chủ sử dụng đất các thửa đất chưa xác định được chủ sử

dụng 16 thửa đất do của Công ty TNHH MTV Trắc Địa Tín Nghĩa cung cấp. Nay,

UBND phường Lê Lợi kính đề nghị UBND 20 xã, phường trên địa bàn thành phố Kon

Tum và 07 thôn trưởng, tổ dân phố trên địa bàn phường Lê Lợi thông báo và niêm yết

công khai số tờ, số thửa, diện tích bản mô tả ranh giới 16 thửa đất chưa xác định

được chủ sử dụng đất nằm trong phạm vi GPMB của dự án Nâng cấp mở rộng Tỉnh

lộ 671 đoạn từ Km49+500 - Km52 (giao đường Hồ Chí Minh).

 - Đối với 07 thôn trưởng, tổ dân phố trên địa bàn phường Lê Lợi: Niêm yết công

khai tại Nhà rông, hội trường tổ dân phố và thông báo đến nhân dân trên địa bàn để

được biết.

 - Đối với bộ phận Địa chính - Xây dựng: Niêm yết công khai tại UBND phường

Lê Lợi.

 - Thời gian niêm yết: Kể từ ngày 11/10/2023 đến hết ngày 25/10/2023.

 UBND phường Lê Lợi kính đề nghị UBND 20 xã, phường; 07 thôn trưởng, tổ

dân phố trên địa bàn phường Lê Lợi quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND 20 xã phường (đưa tin);

- 07 Thôn trưởng, Tổ trưởng (t/h);

- TT Đảng uỷ (b/c);

- Lưu VT-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Rông A Ba Ruk

		2023-10-17T09:47:02+0700

		2023-10-17T10:39:20+0700

		2023-10-17T10:39:20+0700